
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla SP ZOZ w Siemiatyczach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W
SIEMIATYCZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050653482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 8

1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: spzozsiemiatycze.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067154/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 18:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00064424/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
1. Osoby upoważnione do kontaktu: 
- w sprawach formalnych – Krzysztof Prochowicz; Paweł Kosiński: tel./fax – 085 655 22 00 wew.
366, 
adres poczty elektronicznej w odniesieniu do zadawania pytań, wyjaśnień do treści SWZ:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl 
strona internetowa: www.spzozsiemiatycze.pl
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a
Wykonawcami w odniesieniu do składania ofert odbywa się przy użyciu miniPortalu, który
dostępny jest pod adresem:
https://moj.gov.pl/nforms/ezamowienia 
ePUAPu, dostępnego pod adresem:
https://epuap.gov.pl/wps/portal 
4. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do
następujących formularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” oraz
do „Formularza do komunikacji”.
5. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu
opisane zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z
elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP).
6. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy:
„Formularz złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” i „Formularza do komunikacji”
wynosi 150 MB.
7. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych,
oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji
przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
8. Zamawiający przekazuje link do postępowania oraz ID postępowania jako załącznik do
niniejszej SWZ Dane postępowanie można wyszukać również na Liście wszystkich postępowań
w miniPortalu klikając wcześniej opcję „Dla Wykonawców

Po zmianie: 
1. Osoby upoważnione do kontaktu: 
- w sprawach formalnych – Krzysztof Prochowicz; Paweł Kosiński: tel./fax – 085 655 22 00 wew.
366, 
1. adres poczty elektronicznej w odniesieniu do zadawania pytań, wyjaśnień do treści SWZ:
zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl 
Odpowiedzi zostaną zamieszczone na strona internetowa: www.spzozsiemiatycze.p
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a
Wykonawcami w odniesieniu do składania ofert odbywa się przy użyciu miniPortalu, który
dostępny jest pod adresem: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/ Jednocześnie Zamawiający informuje iż opis przygotowania oferty
opisany został w Rozdziale XVI SWZ szyfrowanie oferty oraz sposób jej przesłania wraz z
odesłaniem do instrukcji zawiera Rozdział XVII SWZ
3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do
następujących formularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” oraz
do „Formularza do komunikacji”.
4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu
opisane zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z
elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP).
5. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy:
„Formularz złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” i „Formularza do komunikacji”
wynosi 150 MB.
6. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych,
oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji
przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
7. Zamawiający przekazuje link do postępowania oraz ID postępowania jako załącznik do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niniejszej SWZ Dane postępowanie można wyszukać również na Liście wszystkich postępowań
w miniPortalu klikając wcześniej opcję „Dla Wykonawców

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa asortymentu Jednorazowego użytku,
zgodnie z opisem przedstawionym w załącznik nr 2 do SIWZ w podziale na 75 pakietów. –
Formularze asortymentowo – ilościowo – cenowy. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów
granicznych objętych dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają formularz asortymentowo
ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki nr 2 do SIWZ w szczegółowo do oferty,
stanowiącym integralną jej część, a następnie integralną część umowy dostawy. 
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych
we wzorze umowy dostawy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 
4. Ilość Towaru określona w SIWZ, przewidziana do nabycia w okresie obowiązywania Umowy,
została określona w sposób szacunkowy. Ilość Towaru nabyta przez Zamawiającego w okresie
obowiązywania Umowy może być mniejsza bądź wzrosnąć i z tego tytułu nie przysługują
Wykonawcy względem Zamawiającego żadne roszczenia, o ile Zamawiający nabędzie Towary o
wartości nie niższej niż 80 %
5. Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w niniejszym postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty spełniał warunki i posiadał niezbędne
oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i używania na
terytorium państwa członkowskiego, o których mowa w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 186 z późn. zm)
6. Zamawiający wymaga, aby produkty oferowane w niniejszym postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty, spełniały określone normy, posiadały
aktualne karty charakterystyki oraz aktualne wpisy do Rejestru Środków chemicznych i
Materiałów Medycznych dopuszczające do obrotu i używania na terytorium RP, o których mowa
w ustawie z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211, z
2018 r. poz. 650, 697, 1039.).
7. Okres ważności dostarczonych Towarów nie może być krótszy, niż 12 miesięcy od dnia
odbioru dostawy Towarów, dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być
dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach, każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony
przedstawiciel Zamawiającego. 
8. Wykonawca powinien przedłożyć ofertę zgodnie z formularzem cenowym (Załącznik nr 2).
9. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 – te
pozycje zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. (dotyczy/nie
dotyczy).
10. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez
Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy.
11. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę
podczas wykonywania przedmiotu zamówienia.

Postanowienia końcowe:
1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
2. Zamawiający nie przewiduje korzystania z prawa opcji. 
3. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w
okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy; 
4. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ust. 2 pkt 2 ustawy; 
5. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie możliwości ubiegania się o udzielenie
zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których mowa w art. 94;
6. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu;
7. Zamawiający nie przewiduje zawierania umowy ramowej;
8. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej;
9. Zamawiający nie przewiduje możliwość złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub
dołączenia katalogów elektronicznych do oferty.
10. Zamawiający nie przewiduje na podst. art. 60 i 121 ustawy, zastrzeżenia osobistego
wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa asortymentu Jednorazowego użytku,
zgodnie z opisem przedstawionym w załącznik nr 2 do SIWZ w podziale na 75 pakietów. –
Formularze asortymentowo – ilościowo – cenowy. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów
granicznych objętych dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają formularz asortymentowo
ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki nr 2 do SIWZ w szczegółowo do oferty,
stanowiącym integralną jej część, a następnie integralną część umowy dostawy. 
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych
we wzorze umowy dostawy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 
4. Ilość Towaru określona w SIWZ, przewidziana do nabycia w okresie obowiązywania Umowy,
została określona w sposób szacunkowy. Ilość Towaru nabyta przez Zamawiającego w okresie
obowiązywania Umowy może być mniejsza bądź wzrosnąć i z tego tytułu nie przysługują
Wykonawcy względem Zamawiającego żadne roszczenia, o ile Zamawiający nabędzie Towary o
wartości nie niższej niż 80 %
5. Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w niniejszym postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty spełniał warunki i posiadał niezbędne
oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i używania na
terytorium państwa członkowskiego, o których mowa w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 186 z późn. zm)
6. Zamawiający wymaga, aby produkty oferowane w niniejszym postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty, spełniały określone normy, posiadały
aktualne karty charakterystyki oraz aktualne wpisy do Rejestru Środków chemicznych i
Materiałów Medycznych dopuszczające do obrotu i używania na terytorium RP, o których mowa
w ustawie z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211, z
2018 r. poz. 650, 697, 1039.).
7. Okres ważności dostarczonych Towarów nie może być krótszy, niż 12 miesięcy od dnia
odbioru dostawy Towarów, dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być
dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach, każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony
przedstawiciel Zamawiającego. 
8. Wykonawca powinien przedłożyć ofertę zgodnie z formularzem cenowym (Załącznik nr 2).
9. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 – te
pozycje zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. (dotyczy/nie
dotyczy).
10. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez
Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy.
11. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę
podczas wykonywania przedmiotu zamówienia
Postanowienia końcowe:
1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
2. Zamawiający nie przewiduje korzystania z prawa opcji. 
3. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy; 
4. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96
ust. 2 pkt 2 ustawy; 
5. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie możliwości ubiegania się o udzielenie
zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których mowa w art. 94;
6. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu;
7. Zamawiający nie przewiduje zawierania umowy ramowej;
8. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej;
9. Zamawiający nie przewiduje możliwość złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub
dołączenia katalogów elektronicznych do oferty.
10. Zamawiający nie przewiduje na podst. art. 60 i 121 ustawy, zastrzeżenia osobistego
wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i
spełniają niżej określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

b) dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
c) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP, a także w
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać brak podstaw do wykluczenia w oparciu o przesłanki
określone w art. 108 ust 1 ustawy PZP
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie przesłanki wskazanej w art. 109
ust 1 pkt 4 ustawy PZP.
Wykonawca może zostać wykluczony przez zamawiającego na każdym etapie postępowania o
udzielenie zamówienia

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i
spełniają niżej określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
b) dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
c) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP, a także w
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać brak podstaw do wykluczenia w oparciu o przesłanki
określone w art. 108 ust 1 i 2 ustawy PZP 
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie przesłanki wskazanej w art. 109
ust 1 pkt 4 ustawy PZP.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie wykonawcę, którego oferta
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia:
1. Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę,
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - załącznik nr 5 do SWZ;
2. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 p.z.p., sporządzonych nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, eżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji;
3. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia
mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, 
4. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 p.z.p. sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
jej złożeniem.

Po zmianie: 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie wykonawcę, którego oferta
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia: 
1. Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę,
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - załącznik nr 5 do SWZ; 
2. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 p.z.p., sporządzonych nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, eżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji;
3. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy (Załącznik nr 4a), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia
mającego na celu zakłócenie konkurencji, 
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, 
4. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 p.z.p. sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
jej złożeniem. 
5. informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2
ustawy, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców o świadczenie, o
którym mowa w art. 125 ust 1, składa oddzielnie każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie. O świadczenie to ma potwierdzać spełnienie warunków udziału w
postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. np. łącząc się w konsorcja
lub spółki cywilne lub inną formę prawną.
3. Wykonawcy składający ofertę wspólną ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
4. Wykonawcy składający ofertę wspólną wraz z ofertą składają stosowne pełnomocnictwo
uprawniające do wykonania określonych czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w formie elektronicznej pełnomocnictwa w formie cyfrowego odwzorowania tego
dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Notariusza, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może
być uwierzytelniona przez upełnomocnionego.
5. Oferta wspólna, składana przez dwóch lub więcej Wykonawców, powinna spełniać
następujące wymagania:
1) oferta wspólna powinna być sporządzona zgodnie ze SWZ;
2) sposób składania dokumentów w ofercie wspólnej - dokumenty składane przez członków
konsorcjum czy wspólników spółki cywilnej, w tym oświadczenia muszą być podpisane
kwalifikowanym podpisem elektronicznym podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez
upełnomocnionego. przez wyznaczonego pełnomocnika lub osobę upoważnioną do
reprezentowania danego podmiotu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Zamawiający w toku prowadzonego postępowania będzie przesyłał wszelką korespondencję
do pełnomocnika Wykonawców występujących wspólnie.
7. Przepisy dotyczące pojedynczego Wykonawcy mają zastosowanie do pełnomocnika, o którym
mowa w ust. 4 i 6 ze skutkiem prawnym wobec wszystkich Wykonawców występujących
wspólnie.
8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie na mocy art. 117 ust 4 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych dołączają oświadczenie z którego wynika, które roboty budowlane,
usługi, bądź dostawy wykonują poszczególni Wykonawcy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-02 10:00

Po zmianie: 
2021-06-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-02 10:10

Po zmianie: 
2021-06-10 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-01

Po zmianie: 
2021-07-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067154/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla SP ZOZ w Siemiatyczach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEMIATYCZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050653482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 8
	1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: spzozsiemiatycze.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067154/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 18:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00064424/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



